
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MELINA LINO 159140 2013 CAIÇARAS 99:99.99

2 VITORIA GONÇALVES MAGALHÃES 158384 2013 CAIÇARAS 99:99.99

3 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 99:99.99

4 EDUARDA COELHO AMORIM 157455 2012 CAIÇARAS 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA2 MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SARAH FERNANDES 159138 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 LUISA CAIXETA 159123 2011 CAIÇARAS 99:99.99

3 SAYURI ANDRADE SHIBA 156352 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

4 ISABELA SANTOS PIRES 156074 2011 CAIÇARAS 99:99.99

5 AMANDA CASTRO 159132 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LAURA ZANARDO 159068 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

2 SOPHIA SOUZA E SILVA 157312 2010 CATIGUÁ 99:99.99

3 ISABELA DE SOUZA 158960 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

4 JULIA APARECIDA SOUZA 158362 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

5 BEATRIZ SANTOS RIBEIRO 157314 2011 CATIGUÁ 99:99.99

6 GIOVANNA ELIZA SILVA 156351 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA3 PETIZ 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDA MACEDO LAGARES 158753 2009 CAIÇARAS 99:99.99

2 EDUARDA MARIA 159069 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

3 SABRINA DE SOUZA PEROBA SILVA 157301 2008 CATIGUÁ 99:99.99

4 LARA CORTES 159067 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

5 GABRIELA PIRES PEREIRA 158363 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

6 EDUARDA RIBEIRO 159127 2009 CAIÇARAS 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA5 ABSOLUTO. 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AMANDA SILVA CUNHA 153869 1992 CAIÇARAS 99:99.99

2 MARISA BRAZ SILVA 154951 1982 PATROCINIO TC 99:99.99

3 CAMILA GERALDINA 155674 1985 PATROCINIO TC 99:99.99

4 DAYSE DA SILVA 158929 1975 PATROCINIO TC 99:99.99

5 GLAUCE QUEIROZ 158957 1974 PATROCINIO TC 99:99.99

6 LAILA CRISTINA OLIVEIRA 159125 1987 CAIÇARAS 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS BRAGA QUEIROZ 159124 2013 CAIÇARAS

2 GUSTAVO CARRARO 159136 2012 CAIÇARAS 99:99.99

3 DAVI LUCAS CORREA 159130 2013 CAIÇARAS 99:99.99

4 VINICIUS CAVALCANTI 159134 2013 CAIÇARAS 99:99.99

5 FRANCISCO CAIXETA 159139 2012 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL STOPATO 159121 2012 CAIÇARAS 99:99.99

2 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 99:99.99

3 MIGUEL SANTOS PIRES 157457 2012 CAIÇARAS 99:99.99

4 SAMUEL MENDES QUEIROZ 158391 2013 CAIÇARAS 99:99.99

5 DAVI LASMAR 158824 2012 CAIÇARAS 99:99.99

6 RAFAEL ÁVILA 159129 2013 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 IAN VIEIRA SILVA 156030 2012 CAIÇARAS 99:99.99

2 JOÃO NUNES DE SOUZA 158959 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

3 THALES ELIAS OLIVEIRA 157936 2013 CATIGUÁ 99:99.99

4 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

5 BERNARDO SILVA MARRA 156027 2013 CAIÇARAS 99:99.99

6 MATHEUS FILLIPE FERREIRA 157370 2012 CAIÇARAS 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA7 MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDO HENRIQUE 159135 2010 CAIÇARAS 99:99.99

3 VITOR OLIVEIRA GONÇALVES 156098 2011 CAIÇARAS 99:99.99

4 LUCAS GABRIEL CAIXETA 159133 2011 CAIÇARAS 99:99.99

5 MATHEUS LUIS MOURA 159137 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL FRANCA ROSA 153538 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 159044 2010 CATIGUÁ 99:99.99

3 LUCAS ÁVILA BARROS MACHADO 157310 2010 CATIGUÁ 99:99.99

4 GREGÓRIO ELIAS DIAS OLIVEIRA 157350 2011 CATIGUÁ 99:99.99

5 BERNARDO RIBEIRO BORGES 150410 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

6 LUCAS MEDEIROS CAIXETA 153539 2011 CAIÇARAS 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA8 PETIZ 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR GABRIEL 159141 2008 CAIÇARAS 99:99.99

2 FELIPE FERREIRA LOHMANN 155144 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

3 FERNANDO TAKAO MAGALHÃES 157305 2009 CATIGUÁ 99:99.99

4 ENZO CALDEIRA BATISTA 157308 2009 CATIGUÁ 99:99.99

5 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 148368 2009 CAIÇARAS 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA9 INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR STOPATO 159120 2007 CAIÇARAS 99:99.99

3 OTÁVIO MARCADO MARTINS 156203 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

4 GABRIEL NUNES 158997 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 ABSOLUTO. 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL BATISTA 159064 2002 PATROCINIO TC 99:99.99

3 THIAGO LARQUER 159119 1985 CAIÇARAS 99:99.99

4 MATHEUS DE SOUZA 159131 1981 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GILVAM VELOSO REIS 157940 1969 PATROCINIO TC 99:99.99

3 GABRYEL HENRIQUE MEDEIROS 154953 1987 PATROCINIO TC 99:99.99

4 DANIEL DOS REIS 159156 1997 PATROCINIO TC 99:99.99

5 LUCCA DE CASALENOVO 157434 1998 PATROCINIO TC 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JOSE ANTONIO CARDOSO 158269 2000 PATROCINIO TC 99:99.99

2 MARCIO ELIZIO OLIVEIRA 155794 1981 PATROCINIO TC 99:99.99

3 FELIPE PRADO QUEIROZ 157435 2001 PATROCINIO TC 99:99.99

4 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 99:99.99

5 ANGELO JOSE MOISES 158300 1963 CATIGUÁ 99:99.99

6 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUISA CAIXETA 159123 2011 CAIÇARAS 99:99.99

3 YASMIN DOS ANJOS TEODORO ALVES 156345 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

4 ANA JULIA BATISTA 156349 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 00:39.24

6 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 00:42.78

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
1 VIVIAN RAFAELLA ALVES 157371 2009 CAIÇARAS 99:99.99

2 MARCELA MARIA 159066 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

3 JULIA MENDES QUEIROZ 151581 2009 CAIÇARAS 00:42.19

4 MANUELA AUGUSTA FERREIRA 152292 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

5 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELA PIRES PEREIRA 158363 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

3 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 148365 2008 CAIÇARAS 00:41.06

4 SABRINA DE SOUZA PEROBA SILVA 157301 2008 CATIGUÁ 99:99.99

5 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 INFANTIL 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANALUZ ROCHA GUBBELS 151591 2007 CAIÇARAS 99:99.99

2 ANA CLARA CASTRO 153498 2007 CAIÇARAS 99:99.99

3 LARA DA SILVA TEIXEIRA 159171 2007 CATIGUÁ 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA16 INFANTIL 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUNA GUIMARÃES SOUZA 157309 2006 CATIGUÁ 99:99.99

5 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 148366 2006 CAIÇARAS 00:38.59

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIOVANNA DE PAIVA RODRIGUES 155076 2005 CAIÇARAS 99:99.99

3 LAURA REIS AVILA 153166 2005 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA18 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANNA CLARA ALVES DINIZ 157315 2003 CATIGUÁ 99:99.99

5 AMANDA MOREIRA COSTA 156251 2003 CAIÇARAS 00:32.82

50M LIVRE FEM.ª PROVA19 MEETING 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 LAILA CRISTINA OLIVEIRA 159125 1987 CAIÇARAS 99:99.99

2 YANA PACHECO PANTALEÃO 156253 1990 CAIÇARAS 99:99.99

3 VALÉRIA BEATRIZ ANDERLE 153882 1987 CAIÇARAS 99:99.99

4 ALICE PRATAS FREITAS 155814 1976 CAIÇARAS 99:99.99

5 LUCIA QUEIROZ 159122 1957 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 AMANDA SILVA CUNHA 153869 1992 CAIÇARAS 99:99.99

2 CLAUDIANA MARIA JESUS 152717 1966 CAIÇARAS 99:99.99

3 GLAUCE QUEIROZ 158957 1974 PATROCINIO TC 99:99.99

4 MARIA EDUARDA BOMTEMPO 146515 2005 CAIÇARAS 99:99.99

5 MONALISA ALEXANDRE AMORIM 153866 1980 CAIÇARAS 99:99.99

6 ROBERTA TÂNIA LOPES 153870 1992 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 CHARLENE SPADOTTO OLIVEIRA 156380 1982 PATROCINIO TC 99:99.99

2 CAMILA GERALDINA 155674 1985 PATROCINIO TC 99:99.99

3 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 00:39.79

4 CLAUDIA APARECIDA MAGALHAES 158271 1972 PATROCINIO TC 99:99.99

5 LARISSA DE FATIMA NUNES F. BORGES 157299 1996 CATIGUÁ 99:99.99

6 MARISA BRAZ SILVA 154951 1982 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS LUIS MOURA 159137 2011 CAIÇARAS 99:99.99

3 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA21 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 159044 2010 CATIGUÁ 99:99.99

5 LUCAS ÁVILA BARROS MACHADO 157310 2010 CATIGUÁ 99:99.99

6 LUCAS MEIRELES SOUZA 155065 2010 CAIÇARAS 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 148368 2009 CAIÇARAS 99:99.99

2 FERNANDO TAKAO MAGALHÃES 157305 2009 CATIGUÁ 99:99.99

3 FELIPE DUTRA SALGADO 148369 2009 CAIÇARAS 00:35.50

4 FELIPE FERREIRA LOHMANN 155144 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

5 ENZO CALDEIRA BATISTA 157308 2009 CATIGUÁ 99:99.99

6 VITOR RAFAELL ALVES 157461 2009 CAIÇARAS 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 2 14/03/2020 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 99:99.99

2 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 00:42.18

3 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 00:37.25

4 LUCAS GONÇALVES BORGES 149424 2008 CAIÇARAS 00:38.32

5 BERNARDO PEREIRA GONÇALVES 156348 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR STOPATO 159120 2007 CAIÇARAS 99:99.99

3 HEITOR RIBEIRO BORGES 150409 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

4 MIGUEL VIEIRA SILVA 157360 2007 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 KAUAN FERREIRA PACHECO 157364 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

2 PEDRO NOA SPADUTO 157436 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

3 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 00:35.48

4 OTÁVIO MARCADO MARTINS 156203 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

5 VINÍCIUS ROLDI IVATUIK 157316 2007 CATIGUÁ 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA25 INFANTIL 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL NUNES 158997 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

3 LUCAS DA SILVA POLIACRPO 148363 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

4 PAULO HENRRIQUE SILVA 158270 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HIGOR AUGUSTO BRANDÃO 156343 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ARTHUR SILVEIRA 158996 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

3 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 00:30.97

4 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

5 HENRIQUE AKIRA FUJIHARA NOBUYASU 157320 2006 CATIGUÁ 99:99.99

6 JOÃO PEDRO SOUZA 156346 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CASSIO CAMBRAIA 150704 2005 CAIÇARAS 99:99.99

3 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 00:30.51

4 LUCAS DOS SANTOS GONDIM 152052 2005 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA27 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 SAMUEL BATISTA 159064 2002 PATROCINIO TC 99:99.99

2 KAIO VINICIUS 158930 2003 PATROCINIO TC 99:99.99

3 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 99:99.99

4 MATHEUS LUCIANO SILVA 145630 2003 PATROCINIO TC 99:99.99

5 MARCO ANTONIO MAGALHÃES 156252 2003 CAIÇARAS 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA28 MEETING 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLAYTON LOPES OLIVEIRA 155537 1973 PATROCINIO TC

3 MATHEUS DE SOUZA 159131 1981 CAIÇARAS 99:99.99

4 LUIZ FELIPE GARCIA ALVES 159065 1997 PATROCINIO TC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 THIAGO LARQUER 159119 1985 CAIÇARAS 99:99.99

2 IGOR GABRIEL BORGES 158752 1988 CAIÇARAS 99:99.99

3 PEDRO LUIZ BERTARINI 157919 1983 CAIÇARAS 99:99.99

4 HENRIK ALEXANDER BERTLIN 158280 1975 CAIÇARAS 99:99.99

5 VINICIUS DE PAULA SILVA 158784 1988 CAIÇARAS 99:99.99

6 CLAUDIO ALVES 159128 1970 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 AFONSO CELSO DOBRITZ 153900 1986 CAIÇARAS 99:99.99

2 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 145664 1977 CAIÇARAS 99:99.99

3 MARCIO ELIZIO OLIVEIRA 155794 1981 PATROCINIO TC 99:99.99

4 LUCCA DE CASALENOVO 157434 1998 PATROCINIO TC 99:99.99

5 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 99:99.99

6 LAÉRCIO FONSECA FREITAS 156254 1971 CAIÇARAS 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 DANIEL DOS REIS 159156 1997 PATROCINIO TC 99:99.99

2 GABRYEL HENRIQUE MEDEIROS 154953 1987 PATROCINIO TC 99:99.99

3 JOSE ANTONIO CARDOSO 158269 2000 PATROCINIO TC 99:99.99

4 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 99:99.99

5 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 99:99.99

6 GILVAM VELOSO REIS 157940 1969 PATROCINIO TC 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 99:99.99

2 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 00:27.06

3 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 PATROCINIO TC 00:25.74

4 RAFAEL SOUZA BORGES 156258 1995 CAIÇARAS 00:26.86

5 FELIPE PRADO QUEIROZ 157435 2001 PATROCINIO TC 99:99.99

6 ANGELO JOSE MOISES 158300 1963 CATIGUÁ 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA29 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MELINA LINO 159140 2013 CAIÇARAS 99:99.99

2 VITORIA GONÇALVES MAGALHÃES 158384 2013 CAIÇARAS 99:99.99

3 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 99:99.99

4 EDUARDA COELHO AMORIM 157455 2012 CAIÇARAS 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA30 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELA SANTOS PIRES 156074 2011 CAIÇARAS 99:99.99

4 LUISA CAIXETA 159123 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SAYURI ANDRADE SHIBA 156352 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

2 YASMIN DOS ANJOS TEODORO ALVES 156345 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

3 JULIA APARECIDA SOUZA 158362 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

4 BEATRIZ SANTOS RIBEIRO 157314 2011 CATIGUÁ 99:99.99

5 GIOVANNA ELIZA SILVA 156351 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA31 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELA DE SOUZA 158960 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

3 SOPHIA SOUZA E SILVA 157312 2010 CATIGUÁ 99:99.99

4 MARIA FERNANDA URBANO 147220 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

5 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA32 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO CAIXETA 159139 2012 CAIÇARAS 99:99.99

3 RAFAEL ÁVILA 159129 2013 CAIÇARAS 99:99.99

4 GUSTAVO CARRARO 159136 2012 CAIÇARAS 99:99.99

5 MATHEUS BRAGA QUEIROZ 159124 2013 CAIÇARAS

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL SANTOS PIRES 157457 2012 CAIÇARAS 99:99.99

3 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

4 MATHEUS FILLIPE FERREIRA 157370 2012 CAIÇARAS 99:99.99

5 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA33 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS LUIS MOURA 159137 2011 CAIÇARAS 99:99.99

3 VITOR OLIVEIRA GONÇALVES 156098 2011 CAIÇARAS 99:99.99

4 LUCAS GABRIEL CAIXETA 159133 2011 CAIÇARAS 99:99.99

5 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS MEDEIROS CAIXETA 153539 2011 CAIÇARAS 99:99.99

2 RAFAEL FRANCA ROSA 153538 2011 CAIÇARAS 99:99.99

3 GREGÓRIO ELIAS DIAS OLIVEIRA 157350 2011 CATIGUÁ 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 BERNARDO RIBEIRO BORGES 150410 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA34 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LUCAS MEIRELES SOUZA 155065 2010 CAIÇARAS 99:99.99

6 LEONARDO HENRIQUE 159135 2010 CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA35 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA MENDES QUEIROZ 151581 2009 CAIÇARAS 99:99.99

2 MANUELA AUGUSTA FERREIRA 152292 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA36 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAMILA MARIA GONÇALVES 145928 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

4 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA37 INFANTIL 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANALUZ ROCHA GUBBELS 151591 2007 CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA39 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 LAURA REIS AVILA 153166 2005 PATROCINIO TC 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA41 MEETING 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCIA QUEIROZ 159122 1957 CAIÇARAS 99:99.99

2 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 99:99.99

3 LARISSA DE FATIMA NUNES F. BORGES 157299 1996 CATIGUÁ 99:99.99

4 LILIANE DE FÁTIMA LIMIRO 149484 1978 PATROCINIO TC 99:99.99

5 YANA PACHECO PANTALEÃO 156253 1990 CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA42 PETIZ 1 14/03/2020 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITOR RAFAELL ALVES 157461 2009 CAIÇARAS 99:99.99

3 LUCAS PEREIRA CAIXETA 152338 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

4 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 148368 2009 CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA43 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS GONÇALVES BORGES 149424 2008 CAIÇARAS 99:99.99

3 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

4 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 99:99.99

5 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA44 INFANTIL 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL VIEIRA SILVA 157360 2007 CAIÇARAS 99:99.99

2 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 99:99.99

3 PEDRO NOA SPADUTO 157436 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

4 HEITOR RIBEIRO BORGES 150409 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA45 INFANTIL 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 HENRIQUE AKIRA FUJIHARA NOBUYASU 157320 2006 CATIGUÁ 99:99.99

6 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA46 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS DOS SANTOS GONDIM 152052 2005 PATROCINIO TC 99:99.99

2 CASSIO CAMBRAIA 150704 2005 CAIÇARAS 99:99.99

3 JULIO PEDRO GONÇALVES 145929 2004 PATROCINIO TC 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA47 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MATHEUS LUCIANO SILVA 145630 2003 PATROCINIO TC 99:99.99

5 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

100M COSTAS MASC.ª PROVA48 MEETING 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLAUDIO ALVES 159128 1970 CAIÇARAS 99:99.99

3 IGOR GABRIEL BORGES 158752 1988 CAIÇARAS 99:99.99

4 VINICIUS DE PAULA SILVA 158784 1988 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 99:99.99

3 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 PATROCINIO TC 01:09.24

4 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 99:99.99

5 PEDRO LUIZ BERTARINI 157919 1983 CAIÇARAS 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA50 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA JULIA BATISTA 156349 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

2 YASMIN DOS ANJOS TEODORO ALVES 156345 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA51 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA FERNANDA URBANO 147220 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

4 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 99:99.99

5 TAIS LOCATELLI AGUIAR 155527 2010 CAIÇARAS 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA53 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI RESENDE SURPILLI 153584 2011 CAIÇARAS 00:20.74

4 BERNARDO RIBEIRO BORGES 150410 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA55 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VIVIAN RAFAELLA ALVES 157371 2009 CAIÇARAS 99:99.99

2 MANUELA AUGUSTA FERREIRA 152292 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA56 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
3 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 148365 2008 CAIÇARAS 00:54.84

4 CAMILA MARIA GONÇALVES 145928 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA58 INFANTIL 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LUNA GUIMARÃES SOUZA 157309 2006 CATIGUÁ 99:99.99

6 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 148366 2006 CAIÇARAS 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA59 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUDMILA OLIVEIRA SILVA 155791 2004 PATROCINIO TC 99:99.99

4 GIOVANA KELLY COSTA 144150 2005 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA60 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 AMANDA MOREIRA COSTA 156251 2003 CAIÇARAS 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA61 MEETING 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAILA CRISTINA OLIVEIRA 159125 1987 CAIÇARAS 99:99.99

3 ALICE PRATAS FREITAS 155814 1976 CAIÇARAS 99:99.99

4 LUCIA QUEIROZ 159122 1957 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CLAUDIANA MARIA JESUS 152717 1966 CAIÇARAS 99:99.99

3 YANA PACHECO PANTALEÃO 156253 1990 CAIÇARAS 00:45.09

4 CHARLENE SPADOTTO OLIVEIRA 156380 1982 PATROCINIO TC 99:99.99

5 MONALISA ALEXANDRE AMORIM 153866 1980 CAIÇARAS 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA62 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE FERREIRA LOHMANN 155144 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

3 FELIPE DUTRA SALGADO 148369 2009 CAIÇARAS 00:43.08

4 LUCAS PEREIRA CAIXETA 152338 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA63 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 99:99.99

3 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

4 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

5 LUCAS GONÇALVES BORGES 149424 2008 CAIÇARAS 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA64 INFANTIL 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ENZO LOCATELLI AGUIAR 147343 2007 CAIÇARAS 99:99.99

3 VINÍCIUS ROLDI IVATUIK 157316 2007 CATIGUÁ 99:99.99

4 HEITOR RIBEIRO BORGES 150409 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

5 MIGUEL VIEIRA SILVA 157360 2007 CAIÇARAS 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA65 INFANTIL 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO SOUZA 156346 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

3 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

4 HIGOR AUGUSTO BRANDÃO 156343 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA66 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 99:99.99

3 JULIO PEDRO GONÇALVES 145929 2004 PATROCINIO TC 99:99.99

4 LUCAS DOS SANTOS GONDIM 152052 2005 PATROCINIO TC 99:99.99

5 CASSIO CAMBRAIA 150704 2005 CAIÇARAS 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA67 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCO ANTONIO MAGALHÃES 156252 2003 CAIÇARAS 99:99.99

3 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 99:99.99

4 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 99:99.99

5 MATHEUS LUCIANO SILVA 145630 2003 PATROCINIO TC

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA68 MEETING 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ FELIPE GARCIA ALVES 159065 1997 PATROCINIO TC 99:99.99

3 PEDRO LUIZ BERTARINI 157919 1983 CAIÇARAS 99:99.99

4 VINICIUS DE PAULA SILVA 158784 1988 CAIÇARAS 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 99:99.99

3 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 99:99.99

4 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 145664 1977 CAIÇARAS 99:99.99

5 LAÉRCIO FONSECA FREITAS 156254 1971 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 99:99.99

2 RAFAEL SOUZA BORGES 156258 1995 CAIÇARAS 00:30.02

3 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 PATROCINIO TC 00:28.63

4 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 00:28.74

5 CLAYTON LOPES OLIVEIRA 155537 1973 PATROCINIO TC 99:99.99

6 JOSE ANTONIO CARDOSO 158269 2000 PATROCINIO TC 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA69 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BIANCA LAGARES QUEIROZ 157454 2014 CAIÇARAS 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA70 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAYURI ANDRADE SHIBA 156352 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

3 JULIA APARECIDA SOUZA 158362 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

4 ANA JULIA BATISTA 156349 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

5 MANUELLA BORGES CAIXETA 153899 2011 CAIÇARAS 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA71 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 150962 2010 CAIÇARAS 99:99.99

3 MARIA FERNANDA URBANO 147220 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

4 ISABELA DE SOUZA 158960 2010 PATROCINIO TC 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA72 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI LASMAR 158824 2012 CAIÇARAS 99:99.99

2 MATHEUS FILLIPE FERREIRA 157370 2012 CAIÇARAS 99:99.99

3 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

4 JOÃO NUNES DE SOUZA 158959 2012 PATROCINIO TC 99:99.99

5 OTAVIO CESAR RODRIGUES 158756 2012 CAIÇARAS 99:99.99

6 DAVI LUCAS CORREA 159130 2013 CAIÇARAS 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA73 MIRIM 1 14/03/2020 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS MEDEIROS CAIXETA 153539 2011 CAIÇARAS 99:99.99

3 RAFAEL FRANCA ROSA 153538 2011 CAIÇARAS 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA74 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 159044 2010 CATIGUÁ 99:99.99

5 LUCAS ÁVILA BARROS MACHADO 157310 2010 CATIGUÁ 99:99.99

6 LUCAS MEIRELES SOUZA 155065 2010 CAIÇARAS 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA75 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA MENDES QUEIROZ 151581 2009 CAIÇARAS 99:99.99

2 VIVIAN RAFAELLA ALVES 157371 2009 CAIÇARAS 99:99.99

3 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA76 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VALLENTINA DINIZ SOUSA 147381 2008 CAIÇARAS 99:99.99

5 CAMILA MARIA GONÇALVES 145928 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

6 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 148365 2008 CAIÇARAS 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA77 INFANTIL 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANALUZ ROCHA GUBBELS 151591 2007 CAIÇARAS 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA78 INFANTIL 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 148366 2006 CAIÇARAS 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA79 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAURA REIS AVILA 153166 2005 PATROCINIO TC 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA80 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AMANDA MOREIRA COSTA 156251 2003 CAIÇARAS 99:99.99

5 ANNA CLARA ALVES DINIZ 157315 2003 CATIGUÁ 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA81 MEETING 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIOVANA KELLY COSTA 144150 2005 PATROCINIO TC

3 ALICE PRATAS FREITAS 155814 1976 CAIÇARAS 99:99.99

4 MARCELA CAMILA GONÇALVES 153298 1975 PATROCINIO TC

2 ª SÉRIE

1 VALÉRIA BEATRIZ ANDERLE 153882 1987 CAIÇARAS 99:99.99

2 MONALISA ALEXANDRE AMORIM 153866 1980 CAIÇARAS 99:99.99

3 GLAUCE QUEIROZ 158957 1974 PATROCINIO TC 99:99.99

4 CLAUDIANA MARIA JESUS 152717 1966 CAIÇARAS 99:99.99

5 AMANDA SILVA CUNHA 153869 1992 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LARISSA DE FATIMA NUNES F. BORGES 157299 1996 CATIGUÁ 99:99.99

2 CLAUDIA APARECIDA MAGALHAES 158271 1972 PATROCINIO TC 99:99.99

3 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 00:48.00

4 CHARLENE SPADOTTO OLIVEIRA 156380 1982 PATROCINIO TC 99:99.99

5 CAMILA GERALDINA 155674 1985 PATROCINIO TC 99:99.99

6 DAYSE DA SILVA 158929 1975 PATROCINIO TC 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA82 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITOR RAFAELL ALVES 157461 2009 CAIÇARAS 99:99.99

3 LUCAS PEREIRA CAIXETA 152338 2009 PATROCINIO TC 99:99.99

4 FELIPE DUTRA SALGADO 148369 2009 CAIÇARAS 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA83 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 147342 2008 CAIÇARAS 99:99.99

2 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

3 BERNARDO PEREIRA GONÇALVES 156348 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

4 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 99:99.99

5 PEDRO PRATAS FREITAS 145667 2008 CAIÇARAS 99:99.99

6 PEDRO RESENDE SURPILLI 149873 2008 CAIÇARAS 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA84 INFANTIL 1 14/03/2020 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR STOPATO 159120 2007 CAIÇARAS 99:99.99

2 KAUAN FERREIRA PACHECO 157364 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

3 VINÍCIUS ROLDI IVATUIK 157316 2007 CATIGUÁ 99:99.99

4 PAULO HENRIQUE DA SILVA FILHO 158330 2007 S14 PATROCINIO TC 99:99.99

5 OTÁVIO MARCADO MARTINS 156203 2007 PATROCINIO TC 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA85 INFANTIL 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIS ANTONIO MAGALHAES 145645 2006 CAIÇARAS 99:99.99

2 NICOLAS PEREIRA RODRIGUES 157168 2006 PATROCINIO TC 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA86 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI BORGES PORTO 146288 2004 CAIÇARAS 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA87 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 99:99.99

5 GABRIEL ANTONIO FIDELIS 146285 2003 PATROCINIO TC 99:99.99

6 MARCO ANTONIO MAGALHÃES 156252 2003 CAIÇARAS 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA88 MEETING 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE PRADO QUEIROZ 157435 2001 PATROCINIO TC

2 THIAGO LARQUER 159119 1985 CAIÇARAS 99:99.99

3 HENRIK ALEXANDER BERTLIN 158280 1975 CAIÇARAS 99:99.99

4 IGOR GABRIEL BORGES 158752 1988 CAIÇARAS 99:99.99

5 CLAUDIO ALVES 159128 1970 CAIÇARAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 AFONSO CELSO DOBRITZ 153900 1986 CAIÇARAS 99:99.99

2 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 145664 1977 CAIÇARAS 99:99.99

3 GILVAM VELOSO REIS 157940 1969 PATROCINIO TC 99:99.99

4 LUCCA DE CASALENOVO 157434 1998 PATROCINIO TC 99:99.99

5 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 99:99.99

6 LAÉRCIO FONSECA FREITAS 156254 1971 CAIÇARAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 99:99.99

3 RAFAEL SOUZA BORGES 156258 1995 CAIÇARAS 00:35.91

4 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 99:99.99

5 ANGELO JOSE MOISES 158300 1963 CATIGUÁ 99:99.99

6 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA89 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "B" 144207 2020 CAIÇARAS 99:99.99

3 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

4 PATRONICIO TC "E" 155761 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

5 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA90 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

3 CAIÇARAS "B" 144207 2020 CAIÇARAS 99:99.99

4 CAIÇARAS "C" 144208 2020 CAIÇARAS 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA91 REV. PETIZ 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

2 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

3 PATRONICIO TC "B" 144145 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA93 REV. JUVENIL/JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

5 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA97 REV. 200 + 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA98 REV. 160 + 14/03/2020 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA99 REV. 120 + 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

5 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA103 REV. PETIZ 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA104 REV. INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

3 PATRONICIO TC "E" 155761 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

4 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA105 REV. JUVENIL/JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

6 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA110 REV. 160 + 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA111 REV. 120 + 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

4 CAIÇARAS "A" 144206 2020 CAIÇARAS 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA112 REV. 100 + 14/03/2020 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XII COPA MINAS GERAIS 2020 - ALTO P.

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAIÇARAS - PATOS DE 

14/03/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA113 REV. 80 + 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99

4 PATRONICIO TC "B" 144145 2020 PATROCINIO TC

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA114 REV. 60+ 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PATRONICIO TC "A" 144144 2020 PATROCINIO TC 99:99.99
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